/ ~  ^Г гм ж ггл  I МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
С Ш Ш /У Н О  1 ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ПОС/ДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

П Р И К А З

о т « 30 » 08 2024 г. № 207-у

Г О сроках начала учебного года
по очной и заочной формам обучения 1

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2013 № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации»; порядком организации и осуществления
образовательной деятельности по образовательным программам среднего
профессионального образования, утвержденным Приказом Министерства
образования и науки РФ от 14.06.2013 № 464; порядком проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего
профессионального образования, утвержденным Приказом Министерства
образования и науки РФ от 16.08.2013 № 968; положением о практике обучающихся,
осваивающих основные профессиональные образовательные программы среднего
профессионального образования, утвержденным Приказом Министерства
образования и науки РФ от 18.04.2013 № 291; санитарно-эпидемиологическими
правилами и нормативами СанПиН 2.4,3.1186-03 (изменениями), Трудовым
кодексом РФ.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить сроки начала 2024 -  2025 учебного года в СамКЖТ на очном
отделении с 01 сентября 2024 года.

2. Установить сроки начала 2024-2025 учебного года в СамКЖТ на заочном
отделении с 01 сентября 2024 года.

3. Установить расписание звонков на 2024-2025 учебный год в СамКЖТ
первой и второй смены указанному приложении.

3. Серегиной Е.А., заведующей учебной части, составить расписание
учебных занятий на очном отделении в соответствии с установленными сроками
начала учебного года.

4. Преймак Е.В., заместителю директора по учебной работе, составить
расписание учебных занятий на заочном отделении в соответствии с
установленными сроками начала учебного года.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
учебной работе Преймак Е.В.

Директор СамКЖТ-
структурного подразделения СамГУПС В.Б. Тепляков

2

Приложение

к приказу от 30.08.2024 г. № 207-у

Расписание звонков

1 смена

1 пара 08.40-09.25 -09.30-10.15

2 пара 10.25-11.10-11.15-12.00

3 пара 12.30-13.15 -  13.20-14.05

2 смена

1 пара 14.15-15.00- 15.05-15.50

2 пара 16.10-16.55 -  17.00-17.45

3 пара 17.55-18.40- 18.45-19.30